
Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

11.7.2009

mladinci, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 16:55

GO 1990MARINIČ Žan 5,0042 4091.

KLC 1994RENNER Robert 4,4069 33412.

GO 1992ČEBRON Žan 4,2040 31983.

KLC 1992HERMAN Luka 2,8064 35894.

KLC 1991KOROŠEC Lukas NN65 3480

220 280260240 300 440420400 455 500480460 510

- - - - - - - - - O O O1. XXXMarinič Žan

- - - - - - XO O XXX2. Renner Robert

- - - - - XXO O XXX3. Čebron Žan

O O O XO XXX4. Herman Luka

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s 11.7.2009, 17:10

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,86105 25901. Q

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,89102. q

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,3974 36963. q

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,52123 33044.

PAN 1993RUDOLF Darko 11,79154 103415.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,89217 118576.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,22112 37597.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 12,742328.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2  m/s

POS 1990VONČINA Erik 11,06176 34731. Q

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,53210 33572.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,55208 36613.

KRO 1993MESEC Luka 11,95104 148104.

ASB 1991KAUKLER Mitja 11,992 14305.

TRK 1990KRISTAN Matic 12,032346.

BLED 1993MEŽAN Nejc 12,1117 144527.

BLED 1995TAVČAR Ziga 13,042318.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s

PT 1990HORVAT Mitja 11,21179 12751. Q

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,47108 22372. q

PMB 1991BREZNIK Klemen 11,66166 33693.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6994 32744.

KRO 1992ZAJC Klemen 11,94109 147065.

VEL 1994ENCI Tadej 12,172126.

ASB 1991NOVAK Žan 12,224 32697.

PAN 1994BERKE Luka 12,491538.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

MASS 1991JERAS Jernej 11,12116 34001. Q

KRKA 1992BRULC Blaž 11,3789 32752. q

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,61129 149753.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,773 147134.

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,98221 121265.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,04152 36486.

MASS 1993OGRINC Matej 12,161207.

KLC 1994BLATNIK Jaka 12,45578.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,86105 25901.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,89102.

POS 1990VONČINA Erik 11,06176 34733.

MASS 1991JERAS Jernej 11,12116 34004.

PT 1990HORVAT Mitja 11,21179 12755.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,3789 32756.

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,3974 36967.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,47108 22378.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 11,52123 33049.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 11,53210 335710.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,55208 366111.

MASS 1994ŽONTAR Luka 11,61129 1497512.

PMB 1991BREZNIK Klemen 11,66166 336913.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6994 327414.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,773 1471315.

PAN 1993RUDOLF Darko 11,79154 1034116.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,89217 1185717.

KRO 1992ZAJC Klemen 11,94109 1470618.

KRO 1993MESEC Luka 11,95104 1481019.

VEL 1993VISOČNIK Nac 11,98221 1212620.

ASB 1991KAUKLER Mitja 11,992 143021.

TRK 1990KRISTAN Matic 12,0323422.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,04152 364823.

BLED 1993MEŽAN Nejc 12,1117 1445224.

MASS 1993OGRINC Matej 12,1612025.

VEL 1994ENCI Tadej 12,1721226.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 12,22112 375927.

ASB 1991NOVAK Žan 12,224 326927.

KLC 1994BLATNIK Jaka 12,455729.

PAN 1994BERKE Luka 12,4915330.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 12,7423231.

BLED 1995TAVČAR Ziga 13,0423132.

mladinci, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:10

KLC 1991MAJCEN Matevž 59,4466 10971.

KRKA 1991BUČAR Klemen 52,6390 32812.

KP 1991KOPITAR Leon 49,4984 32853.

KOČ 1990OGORELEC Žiga 41,3782 107074.

KLC 1993SENIČAR Amadej 37,5172 150025.

FIT 1992ŠINKO Leon 35,8231 153196.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Majcen Matevž 59,44 58,57 58,98 57,38 57,81 57,22

2. Bučar Klemen X 46,10 50,52 51,61 52,63 X

3. Kopitar Leon X 49,49 46,64 - - -

4. Ogorelec Žiga 40,89 41,37 37,62 39,96 38,94 39,38

5. Seničar Amadej 35,70 37,28 37,02 34,27 37,51 35,03

6. Šinko Leon 32,67 35,82 33,81 32,31 33,77 31,65

mladinci, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:25

FIT 1990ŠPILER Marko 17,8332 6041.

FIT 1990ŽALAC Mitja 12,8834 26022.

KP 1991KOPITAR Leon 11,8784 32853.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 9,41208 36614.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Špiler Marko 17,83 X 17,80 17,72 X X

2. Žalac Mitja 12,61 12,57 X X 12,88 12,55

3. Kopitar Leon 11,53 X X 11,87 X 11,40

4. Šifkovič Janez 9,41 9,27 - - - -
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinci, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:35

FIT 1991ZEVNIK Vid 4:01,4133 25121.

PAN 1993ZVER Aleš 4:05,57156 34752.

FIT 1990BREZNIK Jan 4:06,4130 34533.

POR 1990GERDIN Peter 4:08,93174 33554.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 4:09,52203 148875.

KLC 1992ROPOTAR David 4:11,1170 37096.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 4:13,84214 32427.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 4:16,49117 150408.

MASS 1995PETRAČ Jan 4:17,57122 34329.

KLC 1993DEŽELAK Nejc 4:23,8261 1482410.

MASS 1991MAČEK Janez 4:25,62119 1544811.

KLC 1991ČRETNIK Alen 4:26,5260 1543812.

VEL 1992LAMPRET Miha 4:27,76215 354013.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 4:39,89202 361214.

DOM 1994ALJANČIČ Jure 4:53,4324 329115.

KRKA 1993ZUPET Borut NN95 15422

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin NN91 12538

KLC 1995NAVODNIK Simon NN68 3639

mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:50

VEL 1991ČIVIČ Dario 6,99211 791.

GO 1992PICULIN Luka 6,6543 14322.

KRO 1991JEREB Miha 6,43102 35053.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,33209 32274.

TRK 1993KOKALJ Jernej 6,03206 147635.

ASB 1991KAUKLER Mitja 6,002 14306.

PMB 1994BRUS Žan 5,94167 151527.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 5,93168 113298.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,2139 144349.

PAN 1994BERKE Luka 5,21153 1449310.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Čivič Dario 6,93 6,99 2,98 X X -+0.3 +0.7 +0.6

2. Piculin Luka X 6,65 6,43 X 6,50 6,29+0.7 +1.3 +0.8 +0.9

3. Jereb Miha 6,43 3,17 3,78 3,76 X 6,29+0.4 +0.6 +1.0 +1.1 +0.7

4. Škrlep Jaka 6,04 6,28 6,33 6,08 X X+1.4 -0.5 +0.0 +0.4

5. Kokalj Jernej 5,80 X X 6,03 X 5,83+0.2 +0.6 +1.3

6. Kaukler Mitja X 6,00 X X 5,97 X-0.1 +1.0

7. Brus Žan 5,78 5,94 5,81 5,58 5,61 5,70+0.1 +0.2 +0.6 +0.6 +1.1 +0.6

8. Mikluž Jure 5,75 5,87 5,93 X 5,72 5,73+0.5 +0.5 +1.0 +1.0 +0.6

9. Batagelj Primož 5,13 X 5,21 - - -+0.7 +1.1

10. Berke Luka 5,21 5,02 4,89 - - -+1.1 -0.2 +1.2

Finalemladinci, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s 11.7.2009, 18:00

MASS 1990OREL Igor 14,59121 11251.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,44213 35782.

MASS 1992HAJDU Gašper 15,51114 34833.

TRK 1993SLADIČ Žani 16,34207 34974.

Finalemladinci, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s 11.7.2009, 18:15

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 10,87101.

POS 1990VONČINA Erik 10,90176 34732.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 10,97105 25903.

MASS 1991JERAS Jernej 11,18116 34004.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,3489 32755.

KLC 1992ZUPAN Jurij 11,3574 36966.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,36108 22377.

PT 1990HORVAT Mitja DIS179 1275
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 18:40

BLED 1991KNAP Krištof 53,5916 148681.

PT 1990PURG Rok 54,25181 152352.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 54,64112 37593.

MASS 1993ŠOBA Juš 54,99126 34934.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 55,3973 149625.

KLC 1993GRM Erik 56,4963 21766.

MED 1993BENCIK Tim 57,71150 155567.

MASS 1993OGRINC Matevž 58,51120 146408.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992UGOVŠEK Miha 52,58220 36091.

ŠTA 1990BOŠNJAK Klemen 52,73200 148832.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 53,56118 37983.

ŠTA 1991ŠVAGELJ Jure 53,65201 148894.

ŠPELA 1993MOHAR Matija 53,78197 154355.

KRO 1993LINDIČ Matej 54,58103 15626.

KLC 1992HERMAN Luka 54,9764 35897.

TRK 1993BOLTEZ Luka NN204 14729

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 47,84176 34731.

MASS 1993RUDOLF Žan 50,00124 36382.

KLC 1990ČATER Amadej 50,2659 33903.

KLC 1990NAVODNIK Peter 50,3967 6674.

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,5341 146955.

TRK 1993DOLENC Matic 51,68205 36476.

POR 1990MAJCEN Matija 52,10175 16327.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 52,7193 36638.

24.7.2009, 11:37:18
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 47,84176 34731.

MASS 1993RUDOLF Žan 50,00124 36382.

KLC 1990ČATER Amadej 50,2659 33903.

KLC 1990NAVODNIK Peter 50,3967 6674.

GO 1993ČEHOVIN Urban 51,5341 146955.

TRK 1993DOLENC Matic 51,68205 36476.

POR 1990MAJCEN Matija 52,10175 16327.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 52,58220 36098.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 52,7193 36639.

ŠTA 1990BOŠNJAK Klemen 52,73200 1488310.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 53,56118 379811.

BLED 1991KNAP Krištof 53,5916 1486812.

ŠTA 1991ŠVAGELJ Jure 53,65201 1488913.

ŠPELA 1993MOHAR Matija 53,78197 1543514.

PT 1990PURG Rok 54,25181 1523515.

KRO 1993LINDIČ Matej 54,58103 156216.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 54,64112 375917.

KLC 1992HERMAN Luka 54,9764 358918.

MASS 1993ŠOBA Juš 54,99126 349319.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 55,3973 1496220.

KLC 1993GRM Erik 56,4963 217621.

MED 1993BENCIK Tim 57,71150 1555622.

MASS 1993OGRINC Matevž 58,51120 1464023.

TRK 1993BOLTEZ Luka NN204 14729

mladinci, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 19:00

ŽIR 1991OBLAK Matija 9:56,99229 28111.

KAK 1990GRILC Tadej 10:13,8050 11982.

SEV 1991POVŠIČ Miha 10:27,28193 25103.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 11:02,66227 9574.

24.7.2009, 11:37:19
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinci, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

11.7.2009, 19:20

MASSMASS 1 42,751.
Žontar Luka, Pirnat Sebastjan, Orel Igor, Jeras Jernej

TRKTRK 1 43,552.
Sladič Žani, Škrlep Jaka, Žepič Žiga, Kristan Matic

KRKAKRKA 1 43,583.
Vodopivec Kristjan, Brulc Blaž, Bučar Klemen, Štupar Urh

PMBPMB 2 44,084.
Breznik Klemen, Cof Matej, Senekovič Timotej, Željko Blaž

KROKRO 1 44,455.
Štrukelj Matic, Zajc Klemen, Mesec Luka, Jereb Miha

VELVEL 1 44,916.
Visočnik Nac, Čivič Dario, Pavšek Gregor, Hribaršek Peter

PMBPMB 1 47,817.
Rajšter Žiga, Krumpak Luka, Breznik Filip, Željko Matej

mladinke, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 16:00

GO 1991BRATKIČ Maja 12,8246 31891.

B20 1990GLAVAČ Kaja 12,4211 4552.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,9852 35853.

B20 1993SAMIDE Klara 10,9013 113204.

MASS 1995MATIČIČ Urša 10,66139 150855.

B20 1994ŠKERLJ Lana 10,6215 150316.

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 9,84198 36297.

B20 1993GUŠTIN Ema NN12 14996

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 12,82 X 12,41 12,73 12,38 12,68+0.6 +0.8 +0.5 -0.1 +0.5

2. Glavač Kaja 11,78 12,01 X 12,02 X 12,42+0.6 +1.0 +1.0 +1.6

3. Fužir Tjaša 10,81 X 10,98 10,86 10,72 X+0.9 +1.6 +1.2 +1.5

4. Samide Klara X 10,79 10,90 10,68 X 10,81+1.2 +1.0 +2.0 +0.2

5. Matičič Urša 10,58 10,66 10,49 10,39 10,34 10,26+1.0 +1.6 +0.8 +0.9 +1.3 +0.5

6. Škerlj Lana 9,77 10,13 10,20 10,62 X 10,41+1.0 +0.8 +0.6 +1.5 +0.4

7. Groznik Manca 9,14 9,84 9,70 9,71 X 9,71+1.2 +1.3 +0.3 +1.7 +1.1

24.7.2009, 11:37:20
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 16:00

FIT 1992CIGLER Petra 46,0235 35791.

KP 1992KOTNIK Zala 43,2287 13782.

DOM 1992PAVLIČ Petra 34,8629 32903.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 30,3786 35994.

FIT 1992ŠPILER Barbara NN37 1323

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Cigler Petra 46,02 X X 45,34 X X

2. Kotnik Zala 40,27 38,93 43,22 40,94 X X

3. Pavlič Petra X 31,32 34,86 30,47 X X

4. Kocjančič Mateja 29,10 30,37 28,95 X X X

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,7  m/s 11.7.2009, 16:55

GO 1993KODRIČ Aneja 12,5348 34821. Q

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8728 6602. Q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,419 35233.

RAD 1992OBLAK Urška 13,56191 34684.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,6880 92895.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 14,0196 27146.

PAN 1992MATEČKO Rebeka 14,25164 33517.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,8814 32331. Q

KOČ 1991PUGELJ Anja 13,2683 35022. Q

SLG 1994BRICMAN Monika 13,33194 149083. q

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,395 35214.

PT 1993TURK Nuša 13,41189 35285.

PAN 1992GOMBOC Katja 14,01160 34766.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 14,1081 147667.

24.7.2009, 11:37:21
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5  m/s

PMB 1991REBERNIK Liona 12,21172 7681. Q

PAN 1993HORVAT Ines 13,06161 131202. Q

POS 1991VADNOV Ana 13,30177 3703. q

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,5251 155534.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,67184 120605.

PT 1992PERNAT Karin 14,10186 32326.

BLED 1992SENICA Alenka 15,6220 154697.

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1991REBERNIK Liona 12,21172 7681.

GO 1993KODRIČ Aneja 12,5348 34822.

DOM 1992HRIBAR Klara 12,8728 6603.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,8814 32334.

PAN 1993HORVAT Ines 13,06161 131205.

KOČ 1991PUGELJ Anja 13,2683 35026.

POS 1991VADNOV Ana 13,30177 3707.

SLG 1994BRICMAN Monika 13,33194 149088.

ASB 1994ČERIČ Nejka 13,395 35219.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,419 352310.

PT 1993TURK Nuša 13,41189 352810.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,5251 1555312.

RAD 1992OBLAK Urška 13,56191 346813.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,67184 1206014.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,6880 928915.

PAN 1992GOMBOC Katja 14,01160 347616.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 14,0196 271416.

PT 1992PERNAT Karin 14,10186 323218.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 14,1081 1476618.

PAN 1992MATEČKO Rebeka 14,25164 335120.

BLED 1992SENICA Alenka 15,6220 1546921.

mladinke, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:25

VEL 1993JEZERNIK Lena 4:41,42222 33391.

MASS 1990BERČIČ Tina 4:42,05132 11992.

KLC 1990GOLENAČ Mateja 4:49,7577 33713.

DOM 1995ALJANČIČ Eva 4:51,6626 32924.

PT 1991VESELIČ Maja 4:59,50190 32725.

PAN 1993MARTINEC Urška 5:18,89163 10646.

DOM 1990CVIRN Cita NN27 1796

OL 1994KROŠELJ Klara NN151 12835

24.7.2009, 11:37:22
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 17:25

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,647 35461.

GO 1993GORJAN Tina 1,6347 32982.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,60133 31953.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 1,55183 37464.

PAN 1993DJAČKAJ Adriana 1,45158 149215.

KRKA 1993LJUBI Klara 1,4098 37436.

GO 1993KRIŽAJ Katja 1,4049 145097.

Dodatno skakanje z 1. mesto

140 155150145 160 166166163 164

- - XO O XO O XXX X O1. Podlesnik 
Veronika

- - O O XXO O XXX X X2. Gorjan Tina

- XO O O O XXX3. Hojč Alenka

O - O O XXX4. Klanjšek Nastja

O O XXX5. Djačkaj Adriana

O XXX6. Ljubi Klara

XO XXX7. Križaj Katja

Finalemladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s 11.7.2009, 17:50

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 14,72146 144271.

MASS 1992BERČAN Sara 14,88130 35162.

ASB 1991ROMIH Maruša 15,258 19133.

ASB 1991NOVAK Mojca 19,536 19144.

24.7.2009, 11:37:23
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

Finalemladinke, 100 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s 11.7.2009, 18:10

PMB 1991REBERNIK Liona 12,01172 7681.

GO 1993KODRIČ Aneja 12,4448 34822.

DOM 1992HRIBAR Klara 12,7228 6603.

KOČ 1991PUGELJ Anja 12,9983 35024.

PAN 1993HORVAT Ines 13,04161 131205.

SLG 1994BRICMAN Monika 13,18194 149086.

POS 1991VADNOV Ana 13,21177 3707.

B20 1991ŠKERLJ Gaja NN14 3233

mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 18:25

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:00,71199 36251.

KLC 1994CMOK Urška 1:03,7776 21632.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 1:08,65143 114343.

MASS 1992STOŠIČ Ana 1:09,29144 34954.

MASS 1993ZOREC Ana 1:10,26148 84785.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:00,63149 117121.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 1:01,42195 145762.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 1:02,27157 125323.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 1:02,95101 155124.

BLED 1994ERŽEN Špela 1:04,7318 35135.

PAN 1994NEGER Sonja 1:05,60165 151756.

PT 1992FERŠ Sanijela 1:05,72182 37457.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:07,59141 37308.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,23225 32091.

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,06192 34672.

PT 1990PAJTLER Laura 58,12185 23833.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,28188 32314.

KAK 1992VINARNIK Tanja 58,4856 35865.

MASS 1993KAVKA Eva 59,63135 34926.

KLC 1990RIJAVEC Ana 1:00,2079 21727.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:01,0075 146318.

24.7.2009, 11:37:24
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 57,23225 32091.

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,06192 34672.

PT 1990PAJTLER Laura 58,12185 23833.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,28188 32314.

KAK 1992VINARNIK Tanja 58,4856 35865.

MASS 1993KAVKA Eva 59,63135 34926.

KLC 1990RIJAVEC Ana 1:00,2079 21727.

MASS 1995ZUPANČIČ Katja 1:00,63149 117128.

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:00,71199 36259.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:01,0075 1463110.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 1:01,42195 1457611.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 1:02,27157 1253212.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 1:02,95101 1551213.

KLC 1994CMOK Urška 1:03,7776 216314.

BLED 1994ERŽEN Špela 1:04,7318 351315.

PAN 1994NEGER Sonja 1:05,60165 1517516.

PT 1992FERŠ Sanijela 1:05,72182 374517.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:07,59141 373018.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 1:08,65143 1143419.

MASS 1992STOŠIČ Ana 1:09,29144 349520.

MASS 1993ZOREC Ana 1:10,26148 847821.

mladinke, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

11.7.2009, 18:40

KLC 1990KLARER REBEC Živa 40,9378 27001.

FIT 1994ŽALAC Kaja 35,2638 32072.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 32,7786 35993.

DOM 1992PAVLIČ Petra 31,2329 32904.

KRKA 1991KRNC Kristina 30,4597 33505.

KP 1992TULJAK Aneja 30,3888 151886.

PMB 1995KRAJNC Tjaša 25,47171 117887.

PAN 1994FLEGAR Špela 18,83159 149868.

24.7.2009, 11:37:25
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Klarer Rebec Živa 39,98 40,93 X - - -

2. Žalac Kaja 30,39 29,05 31,87 33,45 35,26 33,41

3. Kocjančič Mateja X X X 32,77 X X

4. Pavlič Petra X 29,14 31,23 29,58 X 30,38

5. Krnc Kristina 30,45 29,83 29,57 29,68 X 29,63

6. Tuljak Aneja 27,82 27,27 X X 27,44 30,38

7. Krajnc Tjaša 22,41 21,86 25,43 21,78 23,51 25,47

8. Flegar Špela X 15,77 X 16,87 16,82 18,83

mladinke, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

11.7.2009, 19:30

PMBPMB 1 48,111.
Rebernik Dorotea, Vivod Eva, Kapl Simona, Rebernik Liona

MASSMASS 1 49,432.
Berčan Sara, Kavka Eva, Zupančič Katja, Šepetavc Manca

PANPAN 1 50,383.
Matečko Rebeka, Horvat Ines, Benko Anja, Jelenovec Urška

PTPT 1 50,414.
Klanjšek Nastja, Sabo Živa, Škerget Urška, Turk Nuša

KLCKLC 1 51,105.
Šišmanovič Sanja, Andrinek Mateja, Šulgaj Nastja, Rijavec Ana

KRKAKRKA 1 53,716.
Luzar Nina, Derčar Špela, Barborič Petra, Repše Anita

PMBPMB 2 54,017.
Himelrajh Sara, Zaletelj Uršula, Hus Katja, Skok Nina

12.7.2009

mladinci, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:00

KRO 1992PLEŠKO Nejc 47,55107 148641.

KLC 1993SELČAN Tomaž 47,0571 125722.

GO 1993UŠAJ Deni 28,6944 147943.

24.7.2009, 11:37:26
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pleško Nejc X X X 47,55 45,84 X

2. Selčan Tomaž 47,05 45,04 45,45 X 44,87 X

3. Ušaj Deni 23,02 28,11 28,69 25,88 26,01 26,26

mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:45

MASS 1990FILIPIČ Nejc 54,71113 20941.

VEL 1991OGRIZEK Matic 55,91216 2682.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 56,50218 35773.

KRO 1993LINDIČ Matej 1:01,93103 15624.

PT 1991DOBNIK Peter 1:05,18178 32305.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 1:05,671 33746.

PT 1992JERENEC Jure 1:05,76180 35277.

mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1  m/s 12.7.2009, 17:10

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,0810 33621. Q

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 22,85108 22372.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 22,90210 33573.

KRO 1992ZAJC Klemen 23,66109 147064.

KLC 1992HERMAN Luka 24,11645.

VEL 1994ENCI Tadej 24,15212 145296.

MASS 1993OGRINC Matevž 24,711207.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +3,6  m/s

POS 1990VONČINA Erik 21,56176 34731. Q

KRO 1990MOLIČNIK Matic 22,05105 25902. q

MASS 1990OREL Igor 22,52121 11253. q

PMB 1994ŽELJKO Blaž 22,982334.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 23,5094 32745.

PAN 1993RUDOLF Darko 23,56154 103416.

KLC 1993GRM Erik 24,98637.

24.7.2009, 11:37:27
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

MASS 1991JERAS Jernej 22,00116 34001. Q

KRKA 1992BRULC Blaž 22,6489 32752. q

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 22,64209 32273.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 23,46213 35784.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,52415.

VEL 1993VISOČNIK Nac 23,68221 121266.

MASS 1993ŠOBA Juš 24,45126 34937.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,33123 33041. Q

PT 1990HORVAT Mitja 22,40179 12752. q

KLC 1990ČATER Amadej 23,2259 33903.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 23,65217 118574.

ASB 1991KAUKLER Mitja 24,2925.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 24,44112 37596.

KLC 1994BLATNIK Jaka 25,1657 36527.

TRK 1992ŠIFKOVIČ janez NN208

24.7.2009, 11:37:28
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 21,56176 34731.

MASS 1991JERAS Jernej 22,00116 34002.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 22,05105 25903.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 22,0810 33624.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,33123 33045.

PT 1990HORVAT Mitja 22,40179 12756.

MASS 1990OREL Igor 22,52121 11257.

KRKA 1992BRULC Blaž 22,6489 32758.

TRK 1991ŠKRLEP Jaka 22,64209 32279.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 22,85108 223710.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 22,90210 335711.

PMB 1994ŽELJKO Blaž 22,9823312.

KLC 1990ČATER Amadej 23,2259 339013.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 23,46213 357814.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 23,5094 327415.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,524116.

PAN 1993RUDOLF Darko 23,56154 1034117.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 23,65217 1185718.

KRO 1992ZAJC Klemen 23,66109 1470619.

VEL 1993VISOČNIK Nac 23,68221 1212620.

KLC 1992HERMAN Luka 24,116421.

VEL 1994ENCI Tadej 24,15212 1452922.

ASB 1991KAUKLER Mitja 24,29223.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 24,44112 375924.

MASS 1993ŠOBA Juš 24,45126 349325.

MASS 1993OGRINC Matevž 24,7112026.

KLC 1993GRM Erik 24,986327.

KLC 1994BLATNIK Jaka 25,1657 365228.

TRK 1992ŠIFKOVIČ janez NN208

mladinci, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 17:30

MASS 1991TRUPEJ Jure 2,00127 21541.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,94114 34832.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8562 37723.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,80118 37984.

PAN 1992ŠBULL Dominik 1,75155 149365.

24.7.2009, 11:37:29
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

160 175170165 180 191188185 194 203200197 232

- - - - O O O XO XO XO O XX1. XTrupej Jure

- - - - O O XO O XXO XXX2. Hajdu Gašper

- - O O O O XXX3. Dobrotinšek 
Gregor

- O O XO XO XXX4. Levičnik Blaž

O O O O XXX5. Šbull Dominik

mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 17:45

FIT 1990BREZNIK Jan 2:01,0230 34531.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:11,04202 36122.

VEL 1992LAMPRET Miha 2:11,51215 35403.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 2:12,2373 149624.

MASS 1994VADNU Martin 2:13,22128 38025.

KLC 1990CMOK Matic 2:16,4558 32706.

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin NN91 12538

MASS 1991ČRNE Žan NN111 15565

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1991ZEVNIK Vid 1:57,9933 25121.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:00,53214 32422.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:01,00125 33773.

MASS 1995PETRAČ Jan 2:03,82122 34324.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:03,86117 150405.

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:07,17115 154136.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:08,3260 154387.

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:09,06196 36228.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:57,64124 36381.

PAN 1993ZVER Aleš 1:58,41156 34752.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:58,4867 6673.

BOV 1990VITEZ Peter 1:58,4922 20564.

POR 1990GERDIN Peter 1:59,66174 33555.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 2:00,95220 36096.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 2:01,10203 148877.

POR 1990MAJCEN Matija 2:06,32175 16328.

24.7.2009, 11:37:30
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:57,64124 36381.

FIT 1991ZEVNIK Vid 1:57,9933 25122.

PAN 1993ZVER Aleš 1:58,41156 34753.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:58,4867 6674.

BOV 1990VITEZ Peter 1:58,4922 20565.

POR 1990GERDIN Peter 1:59,66174 33556.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:00,53214 32427.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 2:00,95220 36098.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:01,00125 33779.

FIT 1990BREZNIK Jan 2:01,0230 345310.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 2:01,10203 1488711.

MASS 1995PETRAČ Jan 2:03,82122 343212.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:03,86117 1504013.

POR 1990MAJCEN Matija 2:06,32175 163214.

MASS 1990HRIBAR MEDEN Izak 2:07,17115 1541315.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:08,3260 1543816.

ŠPELA 1994FAKIN Matevž 2:09,06196 362217.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:11,04202 361218.

VEL 1992LAMPRET Miha 2:11,51215 354019.

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 2:12,2373 1496220.

MASS 1994VADNU Martin 2:13,22128 380221.

KLC 1990CMOK Matic 2:16,4558 327022.

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin NN91 12538

MASS 1991ČRNE Žan NN111 15565

mladinci, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 18:00

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 13,67123 33041.

GO 1992PICULIN Luka 13,6643 14322.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 12,93168 113293.

GO 1994BATAGELJ Primož 11,6539 144344.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pirnat Sebastijan 13,67 13,52 X - - -+0.9 +1.9

2. Piculin Luka 13,00 13,02 13,36 13,60 13,39 13,66+1.9 +1.7 +0.4 +1.8 +2.1 +1.9

3. Mikluž Jure 11,99 12,57 12,79 12,93 X 12,89+1.6 -0.3 +0.6 +0.9 +0.5

4. Batagelj Primož X X 11,65 11,43 11,58 X+0.9 +1.0 +0.8

24.7.2009, 11:37:31
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinci, 5.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 18:15

KLC 1993DEŽELAK Nejc 16:19,0361 148241.

KAK 1990GRILC Tadej 16:36,9350 11982.

SEV 1991POVŠIČ Miha 16:56,96193 25103.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 17:03,50227 9574.

KRKA 1993ZUPET Borut NN95 15422

MASS 1991MAČEK Janez NN119 15448

mladinci, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 18:15

KRKA 1990GAŠPER Martin 46,9792 7441.

KRO 1991PLAVEC Jernej 37,30106 151942.

KP 1992STUBELJ Enej 36,7485 151873.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gašper Martin 46,35 45,00 44,95 46,97 X 43,67

2. Plavec Jernej X 36,50 35,79 37,30 35,07 X

3. Stubelj Enej 31,97 32,35 36,74 33,34 32,14 33,39

Finalemladinci, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,8  m/s 12.7.2009, 18:45

POS 1990VONČINA Erik 21,40176 34731.

MASS 1991JERAS Jernej 21,67116 34002.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 21,8610 33623.

MASS 1990OREL Igor 22,19121 11254.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 22,30123 33045.

PT 1990HORVAT Mitja 22,42179 12756.

KRKA 1992BRULC Blaž 22,6889 32757.

KRO 1990MOLIČNIK Matic NN105 2590

24.7.2009, 11:37:32
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinci, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.7.2009, 19:20

MASSMASS 1 3:24,121.
Orel Igor, Rudolf Žan, Hajdu Gašper, Jeras Jernej

VELVEL 1 3:27,782.
Enci Tadej, Plevnik Nejc, Hribaršek Peter, Ogrizek Matic

KLCKLC 1 3:28,733.
Herman Luka, Navodnik Peter, Čretnik Alen, Čater Amadej

TRKTRK 1 3:29,444.
Dolenc Matic, Žepič Žiga, Boltes Luka, Škrlep Jaka

ŠTAŠTA 1 3:32,815.
Bošnjak Klemen, Verbošt Tadej, Švagelj Jure, Orešič Miha

PMBPMB 2 3:35,876.
Breznik Klemen, Željko Blaž, Krumpak Luka, Rajšter Žiga

BLEDBLED 1 3:41,627.
Mežan Nejc, Žvegelj Timotej, Tavčar Žiga, Knap Krištof

PMBPMB 1 3:55,108.
Senekovič Timotej, Cof Matej, Breznik Filip, Željko Matej

mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:00

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,77140 20581.

B20 1990GLAVAČ Kaja 5,6511 4552.

PMB 1994VIVOD Eva 5,47173 36043.

PT 1991SABO Živa 5,30187 31804.

PAN 1993HORVAT Ines 5,22161 131205.

MASS 1991KOCJAN Neža 5,10137 33756.

ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 5,10228 9567.

BLED 1993REŠEK Tinka 4,9319 34998.

MASS 1995MATIČIČ Urša 4,89139 150859.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 4,47184 1206010.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Milenkovič Eva 4,24 5,65 3,67 5,77 5,58 5,57+1.7 +1.6 +0.2 +1.3 +1.0 +0.5

2. Glavač Kaja 5,23 5,65 5,41 5,36 5,53 5,47+1.2 +1.7 -0.5 +0.8 +1.0 +2.2

3. Vivod Eva 5,30 5,47 5,25 5,40 X X+2.5 +2.7 +2.4 +3.4

4. Sabo Živa X 5,15 5,16 4,91 5,30 5,16+2.5 +0.9 +1.6 +1.9 +1.5

5. Horvat Ines X 5,22 4,84 X 5,11 4,96+2.1 +1.0 +1.8 +1.1

6. Kocjan Neža 5,10 X X 4,72 4,94 4,98+3.1 +0.2 +1.7 +1.9

7. Mohorič Anamarija 5,10 4,91 X X X X+2.4 +0.1

8. Rešek Tinka 4,93 4,91 X 4,88 X X+1.3 -0.1 +3.7

9. Matičič Urša 4,89 4,84 4,69 - - -+2.9 +1.6 +1.3

10. Korpič Lesjak Maruška 3,95 4,31 4,47 - - -+0.9 +1.1 +2.1

mladinke, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:30

PT 1992PERNAT Karin 1:10,77186 32321.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:12,93226 144892.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:13,70141 37303.

MASS 1992STOŠIČ Ana 1:17,44144 34954.

DOM 1993ADLER Monika NN25 3262

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:04,06199 36251.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 1:04,28146 144272.

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:08,54134 149353.

PAN 1992GOMBOC Katja 1:08,88160 34764.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 1:10,77110 154105.
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

skupnomladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:04,06199 36251.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 1:04,28146 144272.

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:08,54134 149353.

PAN 1992GOMBOC Katja 1:08,88160 34764.

PT 1992PERNAT Karin 1:10,77186 32325.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 1:10,77110 154105.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:12,93226 144897.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:13,70141 37308.

MASS 1992STOŠIČ Ana 1:17,44144 34959.

DOM 1993ADLER Monika NN25 3262

mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,9  m/s 12.7.2009, 16:55

PMB 1991REBERNIK Liona 24,52172 7681. Q

PAN 1994JELENOVEC Urška 25,83162 113592. q

ASB 1991ROMIH Maruša 26,628 19133. q

MASS 1993KAVKA Eva 26,661354.

SLG 1994BRICMAN Monika 26,97194 149085.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 27,8080 92896.

PT 1992FERŠ Sanijela 28,18182 37457.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +4,1  m/s

GO 1993KODRIČ Aneja 25,5748 34821. Q

KOČ 1991PUGELJ Anja 26,5083 35022. q

PT 1993TURK Nuša 27,01189 35283.

POS 1991VADNOV Ana 27,09177 3704.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 28,3496 27145.

VEL 1992MAVC Maruša 29,07223 32086.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9  m/s

KAK 1992VINARNIK Tanja 25,7256 35861. Q

PAN 1994BUKVIČ Mateja 28,09157 125322.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 28,2181 147663.

BLED 1992SKOK Eva 28,3621 148954.

PT 1991ŠKERGET Urška ODS188 3231

B20 1991ŠKERLJ Gaja NN14 3233

24.7.2009, 11:37:35
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

DOM 1992HRIBAR Klara 26,2128 6601. Q

KLC 1990RIJAVEC Ana 26,2979 21722. q

RAD 1992OBLAK Urška 27,37191 34683.

KRKA 1995REPŠE Anita 27,5799 144924.

PAN 1994NEGER Sonja 28,871655.

VEL 1990PODPEČAN Anja 29,65224 32556.

skupnomladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1991REBERNIK Liona 24,52172 7681.

GO 1993KODRIČ Aneja 25,5748 34822.

KAK 1992VINARNIK Tanja 25,7256 35863.

PAN 1994JELENOVEC Urška 25,83162 113594.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,2128 6605.

KLC 1990RIJAVEC Ana 26,2979 21726.

KOČ 1991PUGELJ Anja 26,5083 35027.

ASB 1991ROMIH Maruša 26,628 19138.

MASS 1993KAVKA Eva 26,661359.

SLG 1994BRICMAN Monika 26,97194 1490810.

PT 1993TURK Nuša 27,01189 352811.

POS 1991VADNOV Ana 27,09177 37012.

RAD 1992OBLAK Urška 27,37191 346813.

KRKA 1995REPŠE Anita 27,5799 1449214.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 27,8080 928915.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 28,09157 1253216.

PT 1992FERŠ Sanijela 28,18182 374517.

KLC 1994ŠULGAJ Nastja 28,2181 1476618.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 28,3496 271419.

BLED 1992SKOK Eva 28,3621 1489520.

PAN 1994NEGER Sonja 28,8716521.

VEL 1992MAVC Maruša 29,07223 320822.

VEL 1990PODPEČAN Anja 29,65224 325523.

PT 1991ŠKERGET Urška ODS188 3231

B20 1991ŠKERLJ Gaja NN14 3233
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:55

MASS 1992BERČAN Sara 3,70130 35161.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,70131 3972.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,6036 13183.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,50145 33994.

MASS 1991KOLBL Rea 3,30138 37345.

GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,9045 26896.

MASS 1990KERN Špela 2,60136 149257.

MASS 1996PEČEK Nika 2,40142 36848.

220 250240230 260 290280270 300 330320310 340 370360350 380

- - - - - - - - - XO O O1. O O XO O XXXBerčan Sara

- - - - - - - - XO - O O2. XO O XO XO XXXBerčič Maja

- - - - - - - - - - O -3. XO O O XXXHojnik Tjaša

- - - - - - O - O - O O4. XO O XXXStrnad Maja Ana

- - - - - - O - XO XO XO XO5. XXXKolbl Rea

- - - - XO O O O XXX6. Abramič Mateja

- - - - XO XXX7. Kern Špela

O O O XXX8. Peček Nika

mladinke, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 16:55

KLC 1990KLARER REBEC Živa 52,1178 27001.

DOM 1992PAVLIČ Petra 40,9029 32902.

PMB 1994VIVOD Eva 39,48173 36043.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 30,21100 35904.

PMB 1990HIMELRAJH Sara 27,33169 27975.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Klarer Rebec Živa 52,11 44,14 47,22 - - -

2. Pavlič Petra 36,62 38,26 40,41 40,35 40,90 X

3. Vivod Eva 39,48 37,47 39,33 34,77 X 38,46

4. Stepan Nevenka 27,16 26,22 30,21 27,45 21,64 22,12

5. Himelrajh Sara 24,54 27,33 23,90 23,34 26,55 26,19
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 17:30

PT 1991ŠKERGET Urška 2:20,43188 32311.

KAK 1995KROPIVNIK Špela 2:27,3854 155322.

PMB 1992HUS Katja 2:31,31170 36003.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 2:54,66143 114344.

MASS 1993VIDOVIČ Monika 2:54,79147 36715.

MASS 1993ZOREC Ana NN148 8478

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:14,12225 32091.

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:14,43222 33392.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:14,61192 34673.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:21,3275 146314.

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 2:23,0423 24585.

PT 1990PAJTLER Laura 2:26,34185 23836.

KAK 1994KOZLAR Mojca 2:26,9653 127597.

PAN 1993MARTINEC Urška 2:32,40163 10648.

skupnomladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992SMONKAR Jerneja 2:14,12225 32091.

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:14,43222 33392.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:14,61192 34673.

PT 1991ŠKERGET Urška 2:20,43188 32314.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:21,3275 146315.

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 2:23,0423 24586.

PT 1990PAJTLER Laura 2:26,34185 23837.

KAK 1994KOZLAR Mojca 2:26,9653 127598.

KAK 1995KROPIVNIK Špela 2:27,3854 155329.

PMB 1992HUS Katja 2:31,31170 360010.

PAN 1993MARTINEC Urška 2:32,40163 106411.

MASS 1993PODOBNIKAR Saša 2:54,66143 1143412.

MASS 1993VIDOVIČ Monika 2:54,79147 367113.

MASS 1993ZOREC Ana NN148 8478
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 17:45

KLC 1990KLARER REBEC Živa 11,9478 27001.

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,8529 32902.

PT 1991SABO Živa 9,41187 31803.

PMB 1995KRAJNC Tjaša 8,42171 117884.

KRKA 1991KRNC Kristina 7,7897 33505.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Klarer Rebec Živa 11,74 X 11,94 10,91 11,66 10,93

2. Pavlič Petra 10,57 X X 10,42 10,12 10,85

3. Sabo Živa 9,22 9,41 9,23 9,09 X 9,38

4. Krajnc Tjaša 8,33 8,15 7,71 X 8,42 X

5. Krnc Kristina 6,70 X X 7,33 7,78 6,89

mladinke, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 18:00

KLC 1990GOLENAČ Mateja 10:24,0777 33711.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 10:47,5955 16802.

PT 1991VESELIČ Maja 11:00,18190 32723.

OL 1994KROŠELJ Klara NN151 12835

Finalemladinke, 200 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s 12.7.2009, 18:40

PMB 1991REBERNIK Liona 24,41172 7681.

GO 1993KODRIČ Aneja 25,2948 34822.

KAK 1992VINARNIK Tanja 25,4656 35863.

PAN 1994JELENOVEC Urška 25,89162 113594.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,1828 6605.

KLC 1990RIJAVEC Ana 26,3979 21726.

KOČ 1991PUGELJ Anja 26,4683 35027.

ASB 1991ROMIH Maruša NN8 1913
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Prvenstvo Slovenije za st. mladince in mladinke
Maribor, 11.-12.7.2009

mladinke, 3.000 m zapreke

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

12.7.2009, 18:50

MASS 1990BERČIČ Tina 11:12,20132 11991.

DOM 1990CVIRN Cita 12:41,4227 17962.

mladinke, 4x400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

12.7.2009, 19:10

PMBPMB 1 4:01,411.
Rebernik Dorotea, Kapl Simona, Skok Nina, Rebernik Liona

KLCKLC 1 4:07,222.
Šišmanovič Sanja, Andrinek Mateja, Cmok Urška, Rijavec Ana

MASSMASS 1 4:09,013.
Kavka Eva, Ivanšek Eva, Mljač Brina, Šepetavc Manca

PTPT 1 4:09,644.
Ferš Sanijela, Pajtler Laura, Škerget Urška, Pernat Karin

PMBPMB 2 NN
Zaletel Uršula, Himelrajh Sara, Hus Katja, Lorenčič Blanka
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